
Doplnění nominace moderních gymnastek do širšího RD juniorek  (RDJ) 

pro přípravu společné skladby na MEJ 2015  po testování  v náhradním termínu 

dne 1.8.2014. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Na základě výsledků testování  v  náhradním termínu  výběru  do RD juniorek  , které proběhlo  
dne 1.8.2014 v Českých Budějovicích a po porovnání dosažených výsledků s gymnastkami, které 
se v testování dne 20.6.2014 umístily na 10.-12.místě,  byly do družstva zařazeny na zbývající tři 
místa  tyto  gymnastky:     
 
 

1. Štěpánková   Denisa  2001  SKPMG Brno 

2. Pešlová  Daniela  2002  SKP MG Brno 

3. Vondráková  Johana Marie 2002  Ideastav  Chodov Praha 

 

Dodatečného výběru se zúčastnily dvě gymnastky : Aneta Kašnová  (TJ Sokol Bedřichov a)  a Denisa 

Štěpánková  (SKP MG Brno).  

Do družstva byla na základě výsledků testování v náhradním termínu  doplněna  Denisa Štěpánková. 

Daniela Pešlová  a Johana Marie Vondráková byly do RDJ doplněny  dle výsledků  testování ze dne 

20.6.2014.  

 Konečná nominace  do RD juniorek  :  
 

1. Chamzina    Alina  2002  SK TART MS Brno 

2. Hadačová  Denisa  2002  SKMG Máj Č. Budějovice 

3. Kučerová  Natálie  2000   SKMG Máj Č. Budějovice 

4. Marešová  Johana  2000  Ideastav Chodov Praha 

5. Krausová  Veronika 2000   SK TART MS Brno  

6. Jeřábková  Tereza  2000   SKMG Máj Č. Budějovice 

7. Štěpánková  Denisa  2001  SKP MG Brno 

8. Duchoslavová  Alexandra 2001  SK TART MS Brno 

9. Jelínková  Viktorie  2002   SKMG Máj Č. Budějovice 

10. Dvořáková  Denisa  2002  SKP MG Brno  

11. Pešlová   Daniela  2002  SKP MG Brno  

12. Vondráková  Johana Marie 2002  Ideastav Chodov Praha   

           Rychlé informace pro  nově  zařazené gymnastky :       
1. soustředění  RDJ  proběhne v termínu  18.-22. srpna v Českých Budějovicích . 

Pozvánky a  informace   budou nově zařazeným  závodnicím   a osobním trenérkám zaslány  dne 4.8.2014 . 
Ostatním gymnastkám byly pozvánky rozeslány v červenci 2014. 
Mimořádného srazu  RDJ, který proběhne 8.-9. srpna  v Praze s ruskou choreografkou Irinou Zenovkou  a 
bude zaměřen na  tvorbu skladby, se zúčastní sedm gymnastek  dle pořadí  ( v případě omluvy , další v pořadi )  

 
Jménem realizačního  týmu blahopřeji  všem zařazeným gymnastkám  a přeji  jim mnoho zdaru v přípravě. 
Dalším  gymnastkám  děkuji za účast  a  všem trenérkám za přípravu závodnic a zájem o účast ve výběru do 
RDJ.   
 
       Za realizační tým  Ivana Pokorná  


